令和７年３月○○日

東北町長 殿

  郵便番号 ０００－００００

 住所 東北町字○○ ○○―○

申請者  名称 東北 太郎（法人の場合は法人名）

代表者氏名 （法人の場合は記載）

令和７年度東北町緑肥作物導入促進事業要望調査について

標記の事業を実施したいので、下記のとおり提出します。

Ⅰ 経費の配分及び負担区分

区               分

総事業費

負   担   区   分

備  考
市   町

村   費
その他

緑肥作物の導入経費 50,000 円 16,600 円 33,400 円

(エンバク)

購入量 25kg

播種面積 125a

合   計
50,000 円 16,600 円 33,400 円

Ⅱ 事業完了予定  令和 ○年 ○月 ○日

記載例(販売農家が直接申請する場合)

添付書類

・購入する緑肥作物種子の単価がわかる書類(実際に購入する店舗からの見積書)

・販売農家であることを証明する書類(確定申告書の写し等)

令和７年４月１日～１０月末日までに供給

又は購入予定の総額(税抜き)を記載

※他の助成事業で同様の支援を受ける場合

は、その助成金を差し引いた額

総事業費の 1/3 の金額を記載

(100 円未満切り捨て)

購入予定量、播種予定面積を

品種ごとに記載(面積に対して

購入量が著しく過大な場合は

認められません)

種子購入代金の支払いが完了する予定年月日を記載